
Svenska Taekwon-Do Ligan 2024

Placering Tävlande STL2024 - 1 Göteborg

STL2024 - 2 Ljungby

STL2024 - 3/SM Skövde

Totalt

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1 Isabella Stridbeck - Frölunda 3 3 3 9

2 Rebecca Ohlsson - Jönköping 2 2 2 6

3 Helene Kello - Strängnäs 1 1 - 2

4 Alice Ekblom - Södermalm - - 1 1

Mönster Damer Seniorer 2-6 Dan
1 Ellen Sjöberg - Frölunda 3 3 3 9

2 Roshni Kronstrand - Linköping - 2 2 4

Emma Wyon - Jönköping 2 1 1 4

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1 Rasmus Holmblad - Torslanda 3 3 3 9

2 Elias Sahli - Partille 1 1 2 4

3 Philip Korkis - Tyresö 135 2 - 1 3

4 Santhe Johansson - Ljungby - 2 - 2

Mönster Herrar Seniorer 2-6 Dan
1 Anton Hansson - Kärra 3 3 - 6

2 Adam Helamb - Frölunda 1 1 3 5

3 Jon Odlöw - Frölunda - 2 1 3

4 Anton Norén - Frölunda - - 2 2

Pavle Milutinovic - Frölunda 2 - - 2

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -55kg
1 Ellen Sjöberg - Frölunda 3 3 3 9

2 Elin Lindström - Göteborg GTA 1 2 - 3
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Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -60kg
1 Emma Wyon - Jönköping 3 3 - 6

2 Isabella Stridbeck - Frölunda 2 2 - 4

3 Emilija Milosevic - Stockholm Impact - - 3 3

4 Alice Ekblom - Södermalm - - 2 2

Inka Davila - Södermalm 1 1 - 2

6 Indra Davila - Södermalm - - 1 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -65kg
1 Johanna Lång - Billdal 3 2 3 8

2 Rebecca Ohlsson - Jönköping 2 3 2 7

3 Anastasiia Krapivina - Gnesta - 1 1 2

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -70kg
1 Filippa Kanka - Tyresö 135 3 - 3 6

2 Ellie Karppinen - Partille - 3 2 5

3 Sofia Gustavsson - Södermalm 2 - 1 3

Olivia Frithiof - Lindome 1 2 - 3

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +70kg
1 Py Pasanen - Gnesta 3 3 3 9

2 Ella Runesson - Jönköping 2 2 2 6

3 Maria Hovelius - Jönköping - 1 1 2

4 Ellie Karppinen - Partille 1 - - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1 Noak Alami - Södermalm - 3 2 5

2 Josef Alami - Södermalm - - 3 3

Mihir Chouhan - Jönköping - 2 1 3

Shakib Abdurrob - Tyresö TKDA 3 - - 3

5 Kevin Basil - Frölunda 2 - - 2

David Didriksson - Lindome 1 1 - 2
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -69kg
1 Pavle Milutinovic - Frölunda 2 3 3 8

2 Philip Korkis - Tyresö 135 3 - - 3

3 Elias Sahli - Partille - - 2 2

Theeraphong Törnqvist - Kungälv 1 - 1 2

5 Axel Alfredsson - Tyresö TKDA - 1 - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -75kg
1 Jahongir Mirzoev - Jönköping 3 - 3 6

2 Josef Clausen - Södermalm 2 2 - 4

3 Luka Majer - Frölunda - 3 - 3

4 Santhe Johansson - Ljungby - - 2 2

Anton Norén - Frölunda 1 - 1 2

6 Alvin Clausen - Södermalm - 1 - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -81kg
1 Adam Helamb - Frölunda 3 3 3 9

2 Zelimhan Ismailov - Ljungby 1 2 2 5

3 Max Andersson - Strängnäs - 1 1 2

Matthew Tuan Nguyen - Stenungsund 2 - - 2

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -87kg
1 Adis Salja - Jönköping 2 2 2 6

Anton Hansson - Kärra 3 3 - 6

3 Alexander Ghosal - Billdal 1 1 - 2

4 Sixten Bjerkevik - Jönköping - - 1 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +87kg
1 Dino Mujanovic - Södermalm 3 3 3 9

2 Ali Hamza - Ljungby 2 2 2 6

3 Adam Andersson - Strängnäs - 1 1 2

4 Hassan Asalaya - Jönköping 1 - - 1
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Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Ellen Sjöberg - Frölunda 3 3 2 8

2 Indra Davila - Södermalm - 2 3 5

3 Inka Davila - Södermalm 2 1 - 3

4 Anastasiia Krapivina - Gnesta - - 1 1

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Christoffer Kronstrand - Linköping 3 3 3 9

2 Zelimhan Ismailov - Ljungby 2 2 1 5

3 Theeraphong Törnqvist - Kungälv 1 1 - 2

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Lee Ti Davidson - Linköping 3 1 3 7

2 Åsa Känngård - Gnesta 2 3 - 5

3 Helena Söderblom - Tyresö TKDA - 2 2 4

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Dino Mujanovic - Södermalm 3 3 2 8

2 Stefan Plomgren - Lindome - - 3 3

Niklas Forsgard - Lindome 2 1 - 3

Adam Andersson - Strängnäs 1 2 - 3

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1 Michaela Hillgren - Frölunda - 3 3 6

Isabella Tsang - Frölunda 2 2 2 6

3 Emma Dahl - Ljungby 3 1 1 5

4 Alice Ekblom - Södermalm 1 - - 1

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1 Sixten Hultbäck - Ljungby 3 3 3 9

2 Robin Kjellgren Nordell - Partille 2 2 1 5

3 Josip Jurkic - Jönköping 1 - 2 3

4 Casper Huss - Partille - 1 - 1
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Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -53kg
1 Isabella Tsang - Frölunda 3 3 3 9

2 Meia Lubian - Partille 2 1 2 5

3 Lova Wallin - Mölnlycke 1 2 - 3

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -57kg
1 Amanda Berggren - Partille 3 2 3 8

2 Michaela Hillgren - Frölunda 2 3 2 7

3 Alice Ekblom - Södermalm 1 1 - 2

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -61kg
1 Elsa Hjorth - Södermalm 3 3 3 9

2 Sofia Sjöcrona - Mölnlycke 2 2 - 4

3 Elina Jannesson - Partille 1 - - 1

Ella Bauréus - Billdal - 1 - 1

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -65kg
1 Nellie Persson - Ljungby 2 3 3 8

2 Evelina Carlsson - Billdal 3 2 1 6

3 Elina Jannesson - Partille - - 2 2

Elsa Erixon - Frölunda 1 1 - 2

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +65kg
1 Magdalena Pajevic - Ljungby 3 3 3 9

2 Olivia Kello - Strängnäs 2 2 - 4

3 Nellie Rosvall - Mölnlycke 1 1 1 3

4 Mia Rydergård - Södermalm - - 2 2

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -55kg
1 Sixten Hultbäck - Ljungby 2 3 3 8

2 Sydney Myrén - Billdal 3 2 - 5

3 Tim Flodén - Frölunda 1 - 2 3

4 August Falk Bortheiry - Frölunda - 1 - 1
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Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -60kg
1 Henry Ermenc - Södermalm - - 3 3

2 Marius Kvamme - Göteborg GTA - - 2 2

3 Sydney Myrén - Billdal - - 1 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -65kg
1 Fabian Sten - Jönköping 3 - 3 6

Casper Huss - Partille 2 2 2 6

3 Axel Nordström Frostmark - Södermalm 1 3 1 5

4 Illia Lazarenko - Strängnäs - 1 - 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -70kg
1 Robin Kjellgren Nordell - Partille 3 3 3 9

2 Hannes Viktor - Billdal 2 - 2 4

Jon Mattisson - Torslanda 1 2 1 4

4 Erik Backsell Stigebrandt - Lindome - 1 - 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -75kg
1 Julius Norrman - Partille 3 3 3 9

2 Gordon Vikor - Jönköping 1 2 2 5

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +75kg
1 Oscar Brodin - Partille 3 - 3 6

Linus Anderson - Partille 2 3 1 6

3 Ellroy Karlström - Gnesta 1 - 2 3

4 Oliver Kostritsky - Linköping - 2 - 2

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1 Olivia Kello - Strängnäs 1 3 1 5

Amanda Berggren - Partille 3 2 - 5

3 Lova Wallin - Mölnlycke 2 1 - 3

4 Michaela Hillgren - Frölunda - - 2 2
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Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1 Hannes Viktor - Billdal - - 3 3

Fabian Sten - Jönköping 3 - - 3

3 Oscar Brodin - Partille - - 2 2

Cedric Geramyari - Mölnlycke - 2 - 2

5 Linus Anderson - Partille - - 1 1

Tigran Kultisevs - Södermalm 1 - - 1

William Axelsson - Lindome - 1 - 1
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